
1

Souhrn usnesení č. 9/16

z jednání Rady města Vysokého Mýta,  konané dne 9. 3. 2016

269/16

Rada města schvaluje

pořad schůze rady města konané dne 9. 3. 2016.

270/16

Rada města doporučuje 

ke schválení ZM  rozpočtové  změny TS  č.1/2016.

271/16

Rada města schvaluje

uzavření kupní smlouvy se společností PC COMP s.r.o., Českých bratří 302, 566 01 Vysoké
Mýto, IČ: 27545512 jako dodavatelem řešení UTM Sophos SG 210 včetně tříleté podpory
Full Guard Standard za nabídkovou cenu, která bez DPH činí 119.758,- bez DPH. 

Termín: ihned 
Zodpovídá: vedoucí oddělení IT

272/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Michaelou Ferkovou (nar. 12.03.1991) a panem Martinem Giňou (nar.15.02.1988), bytem
Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že
k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016



2

273/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Darinou Husárovou (nar. 22.11.1987) a panem Jaroslavem Dadučem (nar.07.06.1986),
bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za
podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému
bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému
Mýtu.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

274/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Margaretou Giňovou (nar. 11.6.1990), bytem Husova 156, Vysoké Mýto a Matušem Giňou
(nar. 10.6.1989), bytem Prešov na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky,
že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

275/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 719 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s panem
Deziderem Bykarem (nar. 23.08.1990), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od
01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné
závazky vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový
kalendář vůči městu Vysokému Mýtu.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

276/16

Rada města schvaluje 



3

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 703 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s panem
Deziderem Bykarem (nar. 09.04.1948), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od
01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné
závazky vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový
kalendář vůči městu Vysokému Mýtu.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP 
Termín: 31.03.2016

277/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Denisou Ferkovou (nar. 05.08.1985) a panem Janem Ferkem (nar.06.04.1985), bytem
Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že
k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

278/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Simonou Petíkovou (nar. 07.05.1994) a panem Davidem Bykarem (nar. 20.12.1993), bytem
Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že
k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP

279/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Jaroslavou Giňovou (nar. 01.01.1955) a panem Františkem Giňou (nar.23.06.1954), bytem
Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že
k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 



4

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

280/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Renatou Husárovou (nar. 15.02.1984), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od
01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné
závazky vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový
kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

281/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 709 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém s paní Alenou
Bledou (nar. 24.11.1963), bytem Kollárova 1561, Písek na dobu určitou od 01.04.2016 do
30.04.2016 za podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči
Městskému bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči
městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

282/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 35 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Adrianou Ferkovou (nar. 19.07.1984) a panem Pavlem Ferkem (nar.30.03.1984), bytem
B.Smetany 92, Vysoké Mýto na dobu určitou od 01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že
k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné závazky vůči Městskému bytovému podniku,
spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

283/16

Rada města schvaluje 



5

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 701 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s panem
Václavem Zetem (nar. 25.09.1953), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou od
01.04.2016 do 30.04.2016 za podmínky, že k 31.03.2016 byly uhrazeny všechny splatné
závazky vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o. a dodržen uzavřený splátkový
kalendář vůči městu Vysokému Mýtu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

284/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě
s panem Miroslavem Balážem (nar. 09.11.1993), bytem B.Smetany 92, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je
předplacení ročního nájemného ve výši 22.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne,
bude byt přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2. Pavel Nešpor (nar. 15.10.1985), bytem Prokopa Velikého 793, Vysoké Mýto
3. Kristýna Solničková (nar. 05.11.1991), bytem Rokycanova 597, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

285/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě
s panem Jaromírem Nováčkem (nar. 16.07.1993), bytem V Peklovcích 494, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je
předplacení ročního nájemného ve výši 29.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne,
bude byt přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2. Josef Zástěra (nar. 29.12.1991), bytem 17.listopadu 683, Vysoké Mýto
3. Bohuslava Profousová (nar. 17.03.1978), bytem T.G.Masaryka 771, Choceň

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

286/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě s paní
Kateřinou Stehlíkovou (nar. 01.10.1977), bytem Čermákova 108, Vysoké Mýto. Nájemní



6

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení
ročního nájemného ve výši 29.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne, bude byt
přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2. Radka Bubnová (nar. 20.06.1975), bytem Odbojářská 618, Vysoké Mýto
3. Jaromír Nováček (nar. 16.07.1993), bytem V Peklovcích 494, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

287/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě
s panem Jakubem Hemerkou (nar. 30.12.1990), bytem U Staré zastávky 526, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je
předplacení ročního nájemného ve výši 29.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne,
bude byt přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2. Tereza Fikejsová (nar. 18.05.1988), bytem Sv.Čecha 37, Vysoké Mýto
3. Petra Holomková (nar. 31.07.1989), bytem V Břízkách 776, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

288/16

Rada města schvaluje

uzavření dodatku k prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 815 v ulici V Peklovcích
ve Vysokém Mýtě s panem Josefem Tintěrou (nar.19.10.1969), bytem V Peklovcích 815,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.06.2016.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

289/16

Rada města schvaluje

uzavření splátkového kalendáře pro paní Eriku Balážovou (nar. 29.07.1969), bytem Prokopa
Velikého 715, Vysoké Mýto, na úhradu dlužného nájemného, úhrad za služby poskytované v
souvislosti s užíváním bytu v celkové výši 12.253 Kč v 7 měsíčních splátkách: 6 x 2.000 Kč,
1 x 253 Kč. Splátky budou splatné vždy k poslednímu dni v měsíci, první splátka bude
splatná do 31.03.2016. V případě prodlení s úhradou i jen jediné splátky se stává ihned



7

splatným celý zůstatek dluhu a další splátkový kalendář s dlužníkem již uzavřen nebude.
Vedle pravidelných měsíčních splátek dluhu je povinnost řádně a včas hradit za užívání
nájemního bytu částky odpovídající nájemnému a záloh na služby spojené s užíváním bytu. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku, ředitel MěBP
Termín: 31.03.2016

290/16

Rada města schvaluje 

paní Jiřině Hájkové (nar.16.06.1975) udělení výjimky z podmínek Směrnice pro přidělování
nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016
(nemáme souhlas s osobními údaji)

291/16

Rada města bere na vědomí 

odmítnutí přidělení bytu č.2 v č.p.715 bytu č. 2 v č.p. 715 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě paní Helenou Černou.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016
(nemáme souhlas s osobními údaji)

292/16

Rada města schvaluje 

přidělení bytu č. 2 v č.p. 715 v ulici Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě panu Radku
Možiešíkovi, nar. 04.09.1975 na dobu dle současné nájemní smlouvy a za podmínky vrácení
současně užívaného bytu v řádném stavu.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016
(nemáme souhlas s osobními údaji)

293/16



8

Rada města schvaluje 

přidělení bytu č. 22 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě  paní Darině Husárové (nar.
22.11.1987) a panu Jaroslavu Dadučovi (nar.07.06.1986) oba bytem Husova 156, Vysoké
Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek
Směrnice pro přidělení nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

294/16

Rada města schvaluje

přidělení bytu č. 704 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě  paní Jesice Cibulové (nar.
17.06.1997) bytem Semanínská 1976, Česká Třebová a panu Petru Ferkovi
(nar.02.06.1995) bytem Husova 857, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělení nájemních bytů ve
vlastnictví města Vysokého Mýta. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

295/16

Rada města schvaluje

přidělení bytu č. 705 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě  paní Jolaně Giňové (nar.
16.04.1950) a panu Janu Giňovi (nar.30.05.1944) bytem Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro
přidělení nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

296/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní Márií
Fekovou (nar.15.06.1942), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016,
a to podle podmínek Směrnice pro přidělování nájemních bytů ve vlastnictví města
Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016



9

297/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi
Róbertem (nar.10.01.1969) a Ivetou (nar.01.06.1972) Duždovými, oba bytem Husova 857,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělování
nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

298/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi
Pavlem (nar.20.11.1964) a Natašou (nar.10.04.1967) Ferkovými, bytem Husova 856,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělování
nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

299/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Andreou Novákovou (nar. 04.12.1972), bytem Husova 856, Vysoké Mýto na dobu určitou do
30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělování nájemních bytů ve vlastnictví
města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

300/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Natašou Bykarovou (nar.11.11.1971), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou do



10

30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělování nájemních bytů ve vlastnictví
města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

301/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s panem
Filipem Giňou (nar.10.11.1988) a  Marcelou Bykarovou (nar.28.10.1988), bytem Husova
156, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro
přidělování nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

302/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi
Renatou (nar. 21.11.1975) a Petrem (nar.28.06.1975) Ferkovými, oba bytem Husova 857,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016, a to podle podmínek Směrnice pro přidělování
nájemních bytů ve vlastnictví města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

303/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní Lucií
Mikovou (nar. 15.09.1990), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016,
a to podle podmínek Směrnice pro přidělování nájemních bytů ve vlastnictví města
Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016



11

304/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém Mýtě
s panem Františkem Tříškou (nar. 16.04.1964), bytem Čapkovská 171, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 30.06.2016 za podmínky řádného placení nájemného a dodržování
uzavřeného splátkového kalendáře.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

305/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi
Marcelou (nar. 14.11.1979) a Miroslavem (nar. 28.02.1974) Giňovými, oba bytem Husova
857, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016 za podmínky řádného placení nájemného
a dodržování uzavřeného splátkového kalendáře.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

306/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 16 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi
Marií (nar. 26.06.1964) a Františkem (nar. 22.09.1961) Giňovými, oba bytem Husova 156,
Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.09.2016 za podmínky úhrady všech splatných závazků
za nájemné a služby za minulé období vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o..

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

307/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 34 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Margitou Mikovou (nar. 12.11.1962), bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou do



12

30.06.2016 za podmínky úhrady všech splatných závazků za nájemné a služby za minulé
období vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o..

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

308/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 858 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Petrou Bykarovou (nar.04.01.1983), bytem Husova 858, Vysoké Mýto na dobu určitou do
30.09.2016 za podmínky úhrady všech splatných závazků za nájemné a služby za minulé
období vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o...

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

309/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 858 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s paní
Simonou Bykarovou (nar. 25.01.1984), bytem Husova 858, Vysoké Mýto na dobu určitou do
30.09.2016 za podmínky úhrady všech splatných závazků za nájemné a služby za minulé
období vůči Městskému bytovému podniku, spol. s r.o... 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

310/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 715 v ulici Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě
s panem Ivanem Mrázkem (nar. 28.04.1972), bytem Prokopa Velikého 715, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 31.08.2016 za podmínky řádného placení nájemného a dodržování
uzavřeného splátkového kalendáře.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016



13

311/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 772 v ulici náměstí Naděje ve Vysokém Mýtě s
paní Miloslavou Kouřímovou (nar.30.06.1965), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 28.02.2017 za podmínky řádného placení nájemného. 
Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

312/16

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 114 v ulici Jiřího z Poděbrad ve Vysokém Mýtě
s paní Ilonou Husákovou (nar. 21.05.1953), bytem Jiřího z Poděbrad 114, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 30.06.2016.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

313/16

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p. 773 v ulici náměstí Naděje ve Vysokém Mýtě s
panem Pavlem Sedlákem (nar.21.04.1982), bytem náměstí Naděje 773, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 31.05.2016 za podmínky řádného placení nájemného a dodržování
uzavřeného splátkového kalendáře. 
Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.03.2016

314/16

Rada města souhlasí

s výměnou 2 ks nerezových, průmyslových, garážových rolovacích vrat a nerezových dveří
do objektu lisovny kalu ČOV Vysoké Mýto stojící na pozemku 5517 v k.ú. Vysoké Mýto dle
předložené žádosti společnosti Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25923099.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku



14

Termín: ihned

315/16

Rada města souhlasí

s prominutí poplatku za poskytnutí služby připojení k rozvaděči NN a odběr el. energie pro
řemeslné, prodejní a propagační stánky na ekologicko výchovné akci Den Země na nám.
Přemysla Otakara II. dne 20. 4. 2016. 

Zodpovídá:      vedoucí OSU

316/16

Rada města schvaluje

udělení programových dotací na Podporu životního prostředí pro rok 2016 jednotlivým
žadatelů  

žadatel název projektu výše
dotace Kč

Junák – český skaut, středisko  Vysoké
Mýto

Výuka členů střediska k třídění odpadů 8000 

Zahrada Harta s.r.o. Ze života stromu – výroba
informačních tabulí

6000

Základní škola Vysoké Mýto,
Javornického

Země slaví svátek 4000

variace vm z.s. Slaměné variace 8700

a uzavření veřejnoprávních smluv s příjemci dotace. Smlouvy budou uzavřeny dle vzoru,
který byl schválen Zastupitelstvem města 18.11.2015 jako příloha „Zásad pro poskytování
finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta“,  usnesení č. 142/15. 

Termín:            ihned
Zodpovídá:      vedoucí OSU

317/16

Rada města schvaluje

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta BERENICE – Vysoké Mýto, o. p. s. IČO
26668149 ve výši 12 000 Kč na projekt Módní přehlídka.



15

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Železničním modelářům Kujebina z. s. IČO
03746585 ve výši 20 000 Kč na projekt Stavba modelového kolejiště pro ukázku veřejnosti,
dny otevřených dveří, výstavy železničních mod. kolejišť, výstavy mod. techniky.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Divadelnímu spolku ŠEMBERA IČO 67441521 ve
výši 25 000 Kč na projekt Nájem pro Divadelní spolek Šembera Vysoké Mýto.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Loutkovému divadlu Srdíčko Vysoké Mýto IČO
26583739 ve výši 30 000 Kč na projekt Nájem, propagace, materiál, Dilia pro Loutkové
divadlo Srdíčko Vysoké Mýto.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta z. s. Trianglu Vysoké Mýto IČO 26588463 ve výši
17 000 Kč na projekt Nájem, fotografická soutěž – mapový okruh Vysočina - Triangl.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Náboženské obci Církve československé
husitské ve Vysokém Mýtě IČO 61239062 ve výši 12 000 Kč na akci Podzimní benefiční
zahradní zábava u Husova sboru s dětským odpolednem a další kulturní pořady.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta České křesťanské akademii, z. s., místní skupině
Vysoké Mýto IČO 15887472 ve výši 12 000 Kč na projekt Přednáškový cyklus doplněný
koncerty, výstavami a benefičními akcemi.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Spolku přátel Růžového paloučku IČO 65189329
ve výši 3 000 Kč na projekt Honorář za vystoupení herce Alfréda Strejčka v rámci Slavnosti
na Růžovém paloučku v roce 2016.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Společnosti přátel CARROSSERIE SODOMKA
IČO 26526743 ve výši 20 000 Kč na akci 21. setkání Společnosti přátel CARROSSERIE
SODOMKA (3. – 5. 6. 2016).
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Jakubu Klementovi, datum narození 28. 6. 1993,
adresa: Sladovnická 514, 566 01 Vysoké Mýto ve výši 4 000 Kč na projekt Videoklip „Vrátit
zpět“ skupiny W.A.F.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.



16

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta MgA. Vladimíru Daťkovi, datum narození 18. 4.
1989, adresa: Tržek 66, 570 01 Tržek ve výši 4 000 Kč na projekt Natočení, mix a mastering
nových písní skupiny Dědovy blechy.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Okrašlovacímu spolku Vraclavského hřbetu IČO
22738151 ve výši 4 000 Kč na akci Výstava fotografií a textových dokumentů k 80.tému
výročí založení Sboru dobrovolných hasičů ve Svařeni.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Spolku rodičů při Gymnáziu Vysoké Mýto, z. s.
IČO 22687700 ve výši 7 000 Kč na projekt Otmarovo oko.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Základní umělecké škole, Vysoké Mýto,
příspěvkové organizaci IČO 21551189 ve výši 15 000 Kč na projekt Krajské kolo soutěže
v komorní hře s převahou dechových nástrojů.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Vyšší odborné škole a Střední škole stavební
Vysoké Mýto IČO 49314785 ve výši 45 000 Kč na projekt Honoráře účinkujících v rámci
hudebního festivalu RANDÁLFEST 2016.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Ondřeji Sychrovi, datum narození 16. 1. 1993,
adresa: V Peklovcích 510, 566 01 Vysoké Mýto ve výši 4 000 Kč na projekt Pořízení
audiozáznamů interpreta Andrewa Sychry.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Pěveckému sboru OTAKAR Vysoké Mýto IČO
26582490 ve výši 24 000 Kč na projekt Nájem, doprava na vystoupení, poplatky a natočení
CD v roce 2016.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Up z. s. IČO 04294394 ve výši 25 000 Kč na
projekt Část honoráře, ozvučení a osvětlení koncertů při realizaci 10. ročníku benefičního
festivalu Hudba Pomáhá.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Bc. Vojtěchu Sedláčkovi, datum narození 16. 12.
1987, adresa: Pod Vinicí 1391, 565 01 Choceň ve výši 40 000 Kč na projekt Honoráře
účinkujících v rámci 6. Bubenického festivalu Vysoké Mýto (mezinárodní bubenická
přehlídka).



17

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Promejtu, z. s. IČO 03623050 ve výši 15 000 Kč
na projekt Popularizační a komunitní činnost spolku proMejto.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Gymnáziu Vysoké Mýto IČO 49314645 ve výši
35 000 Kč na akci GYMJAM.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Římskokatolické farnosti – děkanství Vysoké
Mýto IČO 47499109 ve výši 12 000 Kč na akci Noc kostelů 10. 6. 2016.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

Zodpovídá: vedoucí OKT
Termín: 15. 4. 2016

318/16

Rada města neschvaluje

poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Základní škole Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvkové organizaci IČO 49317032 ve výši 14 000 Kč na projekt Školní akademie aneb
110 let s vámi.

Zodpovídá: vedoucí OKT
Termín: 15. 4. 2016

319/16

Rada města schvaluje

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Speciální základní škole Vysoké Mýto IČO
70851867 ve výši 29 000 Kč na projekt Pokračování spolupráce s P. Z. Schule v Korbachu.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Základní škole Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvkové organizaci IČO 49317032 ve výši 27 000 Kč na akci Partneři i soupeři.
II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

I. poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Gymnáziu Vysoké Mýto, IČO 49314645 ve výši
10 000 Kč na projekt Grafica.



18

II. uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného ZM dne 18. 11. 2015, číslo
usnesení  142/15.

320/16

Rada města neschvaluje

poskytnutí dotace města Vysokého Mýta Spolku pro podporu Integrované střední školy
technické Vysoké Mýto IČO 26587823 na projekt Váš film o Berlínu (Eur Film über Berlín).

Zodpovídá: vedoucí OKT
Termín: 15. 4. 2016

321/16

Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s firmou Josef Bouška, B. Korábové 16, 566 01 Vysoké Mýto, IČ:
11120371, na zhotovení díla na akci „ZŠ Jiráskova – oprava anglických dvorků“, za celkovou
nabídkovou cenu 291.134,20 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 31.03.2016

322/16

Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní
souvisejících, číslo smlouvy: 4000200962, mezi společností RWE GasNet, s.r.o., Klíšská
940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupenou na základě jí udělené plné moci
společností RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ 27935311, a
městem Vysoké Mýto, na akci „Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za Pivovarem“.

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 30.04.2016

323/16

Rada města schvaluje



19

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, č. smlouvy
8800074635/2/BVB/P, mezi městem Vysoké Mýto a společností RWE GasNet, s.r.o.,
Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupenou na základě jí udělené plné
moci společností RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IČ
27935311, na akci „Bytová výstavba ve Vysokém Mýtě, v lokalitě Za Pivovarem“. Věcným
břemenem budou dotčeny pozemky označené jako parc. č. 4926/1, 4932/6, 4666/231,
4666/417, 4666/418, 4926/2, 4666/269, 4922/26, 4922/2, zapsaných na LV č. 10001, pro
k.ú. Vysoké Mýto, obec Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 30.04.2016

324/16

Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s firmou Kavostav s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto, IČ:
28791193 na zhotovení díla na akci „Nátěry střechy sportovní haly ul. Generála Závady čp.
118“, za celkovou nabídkovou cenu 242.845,12 Kč bez DPH, což činí 293.843,81 Kč vč.
DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 31.03.2016

325/16

Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s firmou OPTIMA spol. s.r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto, IČ:
15030709, na zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a
pro provedení stavby, včetně zajištění výkonu autorského dozoru projektanta na akci
„Cyklostezka Vysoké Mýto – Hrušová II. Etapa“, za celkovou nabídkovou cenu 74.500,00 Kč
bez DPH, což činí 90.145,00 Kč vč. DPH.

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 31.03.2016

326/16

Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s firmou OPTIMA spol. s.r.o., Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto, IČ:
15030709, na zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavební povolení a
pro provedení stavby, včetně zajištění výkonu autorského dozoru projektanta na akci
„Regenerace sídliště U Hřbitova“, za celkovou nabídkovou cenu 131.800,00 Kč bez DPH,
což činí 159.478,00 Kč vč. DPH.



20

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 31.03.2016

327/16

Rada města souhlasí 

s eventuální koupí částí pozemků parc. č. 421/1 trvalý travní porost a 421/2 zahrada vše
v k.ú. Popovec u Řepníků, dle projektové dokumentace o výměře 742 m2 nutných pro
výstavu ČOV Domoradice, v rámci akce ODKANALIZOVÁNÍ MÍSTNÍCH ČÁSTÍ MĚSTA
VYSOKÉ MÝTO od vlastníků za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem za podmínky,
 že pozemky budou prosté jakýkoliv zástavních práv třetích osob. 

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

328/16

Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
I. Zastupitelstvo města ruší usnesení ZM č. 31/15 ze dne 25.03.2015
II. Zastupitelstvo města deleguje: 

starostu Ing. Františka Jiraského a v případě jeho nepřítomnosti místostarostu Ing. Martina
Krejzu na valné hromady  popř. členské schůze následujících společností: 
- Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25923099 
- Ekola České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862 
- Agrostav, akciová společnost Ústí nad Orlicí, IČ: 47452943 
- IVECO Czech Republic a.s., IČ: 48171131 
- Česká spořitelna a.s., IČ: 45244782 
- ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČ: 60108851 
- Družstvo MVMB DOMUS, IČ: 25921908 
- Stavební bytové družstvo Horizont, IČ: 25952617 

Zodpovídá: JUDr. Poláček 
Termín: 16.03.2015

329/16

Rada města bere na vědomí

informace místostarostů a členů rady města. 



21

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta

Mgr. Helena  K e j z l a r o v á
místostarostka


